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Médecin agréée

Langues
FR,RO,EN,IT

Formation
2024-2025

2023-2024

2023-2024

2018-2024

2022-2023

2022

2020-2021

2015-2020

2009-2015

Obtention de la reconnaissance (MEBEKQO) de médecin praticien et
spécialiste en pneumologie

Dipldome Inter-Universitaire (DIU) en toux chronique
Université de Lille et Toulouse
Lille & Toulouse (FR)

Dipldme Universitaire (DU) en maladies vasculaires pulmonaires
chroniques

Université Paris

Paris (FR)

Diplome d'études spécialisées en pneumologie

Commission Nationale de Premiére Instance de Qualification en
Pneumologie

Paris (FR)

Dipldme Inter-Universitaire (DIU) en physiologie et pathologie du
sommeil

Université Claude Bernard Lyon 1

Lyon (FR)

Diplébme Inter-Universitaire (DIU) en ventilation non invasive
Université Claude Bernard Lyon 1
Lyon (FR)

Dipléme Universitaire (DU) en imagerie thoracique
Université de Paris Descartes

Paris (FR)

Dipldome d'études spécialisées de médecine générale
Université de Dijon (FR)

Doctorat en médecine

Université de médecine et pharmacie "Carol Davila"
Bucharest

Expérience professionnelle

Depuis 2026

Depuis 2024

Médecin agréée
Service de médecine interne (pneumologie)
Hépital de Saint-Imier, Réseau de I’Arc

Cheffe de clinigue
Service de pneumologie
Centre Hospitalier Bienne
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Depuis 2023 Praticien hospitalier
Service de pneumologie
Centre Hospitalier de I'’Agglomération de Nevers

2020-2022 Praticien contractuel
Service de pneumologie
Centre Hospitalier de I'Agglomération de Nevers

Accréditation

Hopital de Saint-Imier

Spécialités
Pneumologie

Contactez-nous

Hoépital de Saint-Imier
Les Fontenayes 17
2610 Saint-Imier

T +4132 942 2134
centre.ambu.hsi@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/st-imier
https://www.swissmedical.net/fr/pneumologie
mailto:centre.ambu.hsi@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/tudor-andreea/vcard

